inscrita en el Registro Mercantil el  13 de abril de 1994. 

El objeto social básico que tiene la compañía es: Iimportación, exportación, 
compra, venta, comercialización de insumos e implementos médicos.  

El capital  inicial, una vez efectuada la dolarización,  es de $1.200,00 mil doscientos.  

La compañía está gobernada por la Junta General de Socios y administrada por el 
Presidente, y el Gerente,  la representación legal, judicial y extrajudicial está a cargo del 
Gerente General.  

El Gerente General y  el Presidente, son elegidos por la Junta General de Socios para un